

No. 12 2 Nisan 1967

Ses (İstanbul)

İSTANBUL
KÜÇÜK
SAHNE

DİPLOMATİK BAGAJ

John Chapman'ın 3 perdelik komedisi. Çeviren: Orhan Azızoğlu. Sahneye koyan: Yılmaz Gruda. Dekor - kostüm: Bülent Erbaşar. Oynayanlar: Yılmaz Gruda, Suzan Uztan, Erhan Gökgücü, Mücap Ofluoğlu, Osman Alburk, Zafer Önen, Merih Dinçoy, Semra Togo, Can Dirim, Baha Pir, Nurhan Damcı.

ESER VE KONUSU — «Kaktüs Çiçeği» ni bıraksalardı sezon sonuna kadar kapalı gişe devam ederdi, ama Mücap Ofluoğlu, yaz turnesini de düşünerek, yeni bir oyun oynamak istiyordu. John Chapman'ın «Diplomatik Bagaj» adındaki farsını da bu sebepten seçmişti. Bizde tanınmamasına rağmen John Chapman, ünlü bir fars yazarıdır. Bulduğu orijinal konular, oyunlarındaki kaçmalar, kovalamacalar İngilizlerin katıla katıla seyrettikleri şeylerdir. 1958'de Londra'nın Whitehall Tiyatrosunda oynanan «Simple Spymen» adındaki casusluk komedisinde kahkahadan başlayan «Diplomatik Bagaj» da da Chapman fars türünün en olmadık usullerine baş vurmuş. Aptal bir adam, zeki karısı, bir otel odasında karşılaşmış birbirinden güzel kadınlar, karısından kaçmak için kadın kılıfına girmeler, servis arabalarının altına saklanan güzeller, çarpılan kapılar «Diplomatik Bagaj»ı mevsimin en komik oyunları arasına sokuyor. Böyle oyunlarda belirli konu aramak diye bir şey olamaz. Ama «Diplomatik Bagaj» için: Londra'daki evinde güzel eşi ile mutlu hayat süren bir adamın, iş için gönderildiği Paris'te karşılaştığı olayları canlandırır bir oyun diye özetleyebiliriz.

BEĞENDİĞİM — Suzan Uztan'ın zeki ve güzel zevce rolündeki tatlı oyunu. Mücap Ofluoğlu'nun saf Layton'u... Merih Dinçoy ve Zafer Önen'in çizdikleri Frankman Alburk'un renkli tipleri. Yılmaz Gruda'nın usta rejisi ve Luke Amcası. Bülent Erbaşar'ın zarif dekor ve kostümleri...

BEĞENMEDİĞİM — Birinci perdede en beğendiğimiz iki sanatçının, Uztan ve Gruda'nın acele konuşmaları. Bu konuşmaların bir tekini anlayamadık.

SONUÇ — Küçük Sahne «Kaktüs Çiçeği» ile başladığı güzel komediler, farslar oynama kararına başarı ile devam ediyor.



DİPLOMATİK YÜKLER

Soldan sağa, Nurhan Damcıoğlu, Mücap Ofluoğlu, Zafer Önen ve Semra Togo, yeni oyunları «Diplomatik Bagaj» da...